4.- El Certificado de Disponibilidad Presupuestaria de fecha 06 de

Febrero de 2018 emitido por el Encargado del Departamento de Contabilidad,
dependiente de la Dirección de Administración y Finanzas.

DECRETO.

1.- Otórguese una Subvención, por un monto de $71.000.000.-
(setenta y un millones de pesos), a la CORPORACIÓN MUNICIPAL DE CULTURA DE
BUIN, RUT N' 65.056.228-3.

2.- Déjese establecido que la subvención se entregará de acuerdo
al flujo de caja Municipal.

3.- Los Gastos se podrán realizar a contar del momento en que se

otorga y aprueba la Subvención.

4.- El aporte económico se distribuirá de la siguiente manera:

',{ Cancelación de remuneraciones: $50.000.000.- (cincuenta millones de pesos).

J Cancelación de artistas invitados al Aniversario Comunal: $21.000.000.-
(veintiún millones de pesos).

5.- Déjese establecido que la Corporación deberá rendir cuenta
de la inversión de los fondos, una vez efectuado los gastos correspondientes, de
acuerdo al Convenio firmado con la Municipalidad que se indica en el punto siguiente
del presente decreto, en todo caso la rendición correspondiente deberá efectuarse